[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.08.2016                                                       № 467-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление
администрации района от 27.06.2016 г. № 316-п

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения действующих административных регламентов по предоставлению унифицированных муниципальных услуг в соответствие с разработанными Правительством Ивановской области унифицированными регламентами
постановляю:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача градостроительных планов земельных участков", утвержденный постановлением администрации Пучежского муниципального района от 27.06.2016 г. № 316-п дополнить пунктом 2.8.1 следующего содержания:
п. 2.8.1. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

- отсутствие документов, перечисленных в п. 2.6 настоящего административного регламента;

- нарушение требований законодательства Российской Федерации об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, их охране и использовании
Глава Пучежского
муниципального района                                                                     Н.Ф. Ершов